
A

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

30.06.2014 Dosar Nr. 1014600021368 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 20.06.2014 s-a solicitat înregistrarea 
Societatea cu Răspundere Limitată "AGRONORDTEH-M"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 23.06.2014
2. decizia asociatului unic din 23.06.2014
3. Statut
4. Dovada achitării taxei de stat

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1014600021368 din 30.06.2014 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "AGRONORDTEH-M"

Sediul: MD-2072, str. Independenţei, 9/4, ap.(of.) 84, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: IUŞAN OLEG, anul naşterii 01.05.1975, locul naşterii s. Rotunda, rl. Edineţ,
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 
42093248 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU BOTANICA, BÎT NR.14 la data de 
15.11.2001, codul de identitate 2001042635784, domiciliu: MD-2072, str. 
Independenţei, 9/4, ap. 84, mun. Chişinău, Republica Moldova

Genurile pripcipale de activitate:
1. Cultura plantelor cerealiere, tehnice şi a plantelor furajere
2. Cultura cerealelor şi leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semin
3. Cultura cartofului şi a materialului săditor
4. Cultura sfeclei de zahăr şi a seminţelor
5. Alte specializări în cultura plantelor
6. Servicii anexe extracţiei petrolului şi gazelor naturale
7. Cultura pomuşoarelor, fructelor, nucilor şi altor culturi fructifere
8. Cultura vegetală asociată cu creşterea animalelor
9. Servicii pentru agricultură
10. Exploatarea sistemelor de irigare şi desecare
11. Servicii agrochimice



12. Alte servicii în creşterea producţiei agricole
13. Comerţul cu ridicata al cartofilor, legumelor şi fructelor
14. Comerţul cu amănuntul al cartofilor, legumelor şi fructelor proaspete

Capitalul social: 1000 lei.

Fondator(i):
1. IUŞAN OLEG, anul naşterii 01.05.1975, locul naşterii s. Rotunda, rl. Edineţ, Republica Moldova, CA 

BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 42093248 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU 
BOTANICA, BÎT NR.14 la data de 15.11.2001, codul de identitate 2001042635784, domiciliu: MD- 
2072, str. Independenţei, 9/4, ap. 84, mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5400 
lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar


		2022-02-01T15:54:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




